DE LICENÇAS, CONFIGURAÇÃO E PARAMETRIZAÇÃO DO SISTEMA, 

CONVERSÃO DE DADOS PRÉ-EXISTENTES, SUPORTE TÉCNICO E 

TREINAMENTOS PARA OS USUÁRIOS, ALÉM DE OFERECER MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA, CORRETIVA E EVOLUTIVA, ATRAVÉS DA DISPONIBILIZAÇÃO 

DOS SERVIÇOS EM NUVEM 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 6.280.876,82 (SEIS MILHÕES, DUZENTOS E OITENTA MIL, OITOCENTOS E 

SETENTA E SEIS REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS) 

MODO DE DISPUTA: 

ABERTO 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

MENOR PREÇO GLOBAL 

mailto:licitacao@ibiuna.sp.gov.br

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº04/2026 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° P17654/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO N°03/2026

[...]

ANEXO III - MODELO DE DECLARAÇÕES; 

ANEXO IV – MODELO DE DECLARAÇÃO ME E EPP 

ANEXO V – DADOS PARA PREENCHIMENTO DO CONTRATO 

ANEXO VI - MINUTA DO CONTRATO 

ANEXO VII – TERMO DE CIENCIA E NOTIFICAÇÃO 

2. INFORMAÇÕES 

2.1. O valor total estimado deste certame é de R$ 6.280.876,82 (seis milhões, duzentos e 

oitenta mil, oitocentos e setenta e seis reais e oitenta e dois centavos) 

2.2. Após a divulgação do edital no sítio eletrônico, os licitantes encaminharão, exclusivamente 

por meio do sistema a proposta com a descrição do objeto ofertado, a marca/modelo (quando 

for o caso) e o preço com no máximo 2 (duas) casas decimais após a virgula, até a data e o